ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    115    /BC-UBND           Sơn Tây, ngày    22    tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

                 Kết quả thực hiện thu lệ phí hộ tịch năm 2023 đến năm 2024

Thực hiện Công văn số 648/HCTP&BTTP ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Sở Tư

pháp về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện thu lệ phí hộ tịch;

Uỷ ban nhân dân huyện Sơn Tây báo cáo kết quả như sau:

Năm UBND cấp huyện UBND cấp xã

 Lệ phí đăng

ký khai sinh

Lệ phí đăng

ký khai tử

Lệ phí đăng

ký kết hôn

Lệ phí đăng

ký khai sinh

Lệ phí đăng

ký khai tử

Lệ phí đăng

ký kết hôn

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

Trực

tiếp

Trực

Tuyến

2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

+ Lý do không thu:

- Đối với UBND huyện chỉ thực hiện việc Hộ tịch có yếu tố nước ngoài,

nhưng từ năm 2023 - 2024 không có phát sinh vụ việc nào.

- Đối với UBND 9 xã trên địa bàn huyện thì miễn thu theo Nghị quyết số

22/2021/NQ-HĐND ngày 12/3/2021 và Nghị quyết số 16/2024/NQ-HĐND

ngày 18/6/2024 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi.

UBND huyện Sơn Tây báo cáo Sở Tư pháp theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- C,PCVP,TH;

- Lưu: VT,

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-04-22T10:43:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-22T10:44:44+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!